Blue Elephant peangttsaus 190 mi

Vareinfo

Produktnummer 830911
EPD-nummer 4585519

GTIN Fpak 8854404002571
GTIN Dpak 8854404202575
Antall i kartong 6

Mengde 190 ml

Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland Thailand
Opphavssted Thailand
Oppbevaring 2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Etter &pning: oppbevares i kjgleskap, og brukes innen 4
uker.

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 1047
Energi (kcal) 252
Fett (g) 16
Hvorav mettede fettsyrer (g) 6.3
Karbohydrat (g) 20
Hvorav sukkerarter (g) 17
Kostfiber (g) 3.4
Protein (g) 4.3
Salt (9) 2.3

Ingredienser

Vann, kokosmelk, sukker, tamarind pasta (tamarind, vann),
peangtter 9,1%, massaman karripasta (soyaolje,
massaman karripulver, tamarindpaste, sjalottlgk, hvitlgk,
salt, sitrongress, ingefeer, tarket rad chili, sukker, galangal,
korinader, kardemomme, kaffir lime), hvitlgk, sesam, salt,
koriander, massaman pulver (malte korianderfrg, malte
spisskummenfrg, kardemomme, stjerneanis, muskat, kanel,
laurbeerblad, nellik), red karripasta (sitrongress, tarket rgd
chili, thai hvitlgk, soyaolje, sjalottlgk, tamarindpaste,
galangal, salt, koriander, kaffirlime, malt kummin, hvit
pepper), fortykningsmiddel: acetylert distivelsesadipat
E1442.

Allergener

Ja: Sesam

05.05.2024

Oluf Lorentzen



Fri for
gluten

-
/g
] 1
\ I
R {4
14
Kan inneholde spor
av

ngtter

Fri for
skalldyr

Fri for
selleri

Fri for
€99

Fri for
sennep

Fri for
fisk

Inneholder
sesam

Kan ha spor av: Ngtter

Inneholder Fri for Fri for
peangtt soya melk
Fri for Fri for Fri for
sulfitt lupiner blgtdyr
05.05.2024

Oluf Lorentzen



	Blue Elephant peanøttsaus 190 ml
	Vareinfo
	Vilkår for oppbevaring og bruk
	Næringsinnhold per 100 g
	Ingredienser
	Allergener


